
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KLAIPĖDOS UNIVERSITETĄ 2025 METAIS 

TAISYKLIŲ PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2025 m. kovo 13 d. Nr. 11-49 

 

 

Senatas n u t a r i a  Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą 2025 metais taisykles, 

patvirtintas Klaipėdos universiteto senato 2024 m. gruodžio 12 d. nutarimu Nr. 11-13 „Dėl studentų 

priėmimo į Klaipėdos universitetą 2025 metais taisyklių patvirtinimo“, papildyti ir pakeisti šia tvarka: 

 

1. I skyriaus Priėmimas į pirmosios pakopos studijas: 

1.1. 1 punkto sveikatos mokslų studijų krypčių grupėje prie Ergoterapijos studijų programos 

įrašyti valstybinį kodą 6121GX022 ir ištrinti simbolį „*“; 

1.2. 1 punkto sporto studijų krypčių grupėje Laisvalaikio sporto (kodas 6121RX004) studijų 

programą papildyti studijų kalba – anglų kalba; 

1.3. 2.2 papunkčio sveikatos mokslų studijų krypčių grupėje prie Ergoterapijos studijų 

programos ištrinti simbolį „*“; 

1.4. pakeisti 3.1.6 papunktį ir išdėstyti taip: 

„3.1.6. Į pirmosios pakopos studijų programų valstybės finansuojamas ir valstybės 

nefinansuojamas studijų vietas gali būti priimti tik tie asmenys, kurie atitinka Mokslo ir studijų 

įstatymo 59 str. 1 dalies 1 punkte nurodytus reikalavimus.“ 

 

2. III skyriaus Priėmimas į bakalauro studijų programas, turintiems aukštąjį išsilavinimą, ir 

papildomąsias studijas magistro laipsniui siekti: 

2.1. 55 punkto sveikatos studijų krypčių grupėje prie Ergoterapijos studijų programos ištrinti 

simbolį „*“; 

2.2. 56 punkto verslo ir viešosios vadybos studijų krypčių grupėje pakeisti papildomųjų 

studijų programos pavadinimą Socialinių ir verslo ir viešosios vadybos studijų dalykų blokas į 

Humanitarinių ir socialinių mokslų studijų dalykų blokas ir perkelti į humanitarinių mokslų studijų 

krypčių grupę. 

 

3. Papildyti V skyriumi ir išdėstyti taip: 

„V skyrius 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

95. Klaipėdos universitetas yra įsipareigojęs užtikrinti sąžiningas, skaidrias ir vienodas 

priėmimo į studijas Klaipėdos universitete sąlygas, laikantis lygių galimybių principų, įtvirtintų 2017 

m. gruodžio 21 d. Rektoriaus įsakymu Nr. 1-027 patvirtintoje Klaipėdos universiteto Lygių galimybių 

politikos ir jos įgyvendinimo tvarkoje bei 2022 m. gegužės 4 d. Rektoriaus įsakymu Nr. 1-129 

patvirtintame Klaipėdos universiteto Lyčių lygybės plane. Universitetas nediskriminuoja dėl rasės, 

odos spalvos, tautybės, etninės priklausomybės, religijos, lyties, seksualinės orientacijos, amžiaus, 

negalios ar kitų savybių. Visų stojančiųjų atitikimas studijoms vertinamas tik pagal sąlygas, 



apibrėžtas naujausioje Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą taisyklių redakcijoje, 

neatsižvelgiant į jokias individualias žmogaus savybes. 

96. Rektoriaus įsakymu gali būti vykdomas išankstinis priėmimas į Universitetą. 

97. Studentų priėmimo į Klaipėdos universitetą taisyklės gali būti keičiamos, papildomos 

arba pripažįstamos netekusiomis galios Universiteto senato nutarimu.“ 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


